

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025110
Stavba: ZL č. 4 Venkovní elektro rozvody

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 19.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			174 183,91
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	174 183,91	20 902,07
Cena s DPH v CZK			195 085,98

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025110

Stavba:

ZL č. 4 Venkovní elektro rozvody

Místo:

Poděbrady

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

19.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		174 183,91	195 085,98
2025110	Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Elektro	174 183,91	195 085,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Elektro

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Poděbrady	Datum:	19.06.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	0
		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			174 183,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	174 183,91	12,00%	20 902,07
Cena s DPH		v CZK	195 085,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Elektro

Místo: Poděbrady

Datum: 19.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	174 183,91
D1 - Silnoproud	43 777,84
D7 - Rozvaděč RH 1.2	-20 477,60
D8 - Rozvaděč RH 1.1	-73,50
D9 - Rozvaděč Rgastro	-1 665,55
D14 - Elektroměrové rozvaděče	30 962,69
D16 - Telefonní a datové rozvody	4 294,30
D26 - Ostatní	30 737,50
HSV - Práce a dodávky HSV	130 406,07
1 - Zemní práce	130 406,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK - změnový list - Elektro

Místo:	Poděbrady	Datum:	19.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

174 183,91

D D1 Silnoproud

43 777,84

D D7 Rozvaděč RH 1.2

-20 477,60

1	K	Pol404	Elektroměr 65A, pro přímé měření, cejchovaný	ks	-11,000	1 861,60	-20 477,60
VV		-11" Zrušená položka výkazu výměr			-11,000		

D D8 Rozvaděč RH 1.1

-73,50

2	K	Pol412	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=36kA, In=100A	ks	-1,000	2 866,50	-2 866,50
VV		-1" Zrušená položka výkazu výměr			-1,000		

3	K	Pol413	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=36kA, In=125A	ks	-1,000	3 302,00	-3 302,00
VV		-1" Zrušená položka výkazu výměr			-1,000		

4	K	NPOLD8-01	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=36kA, In=80A	ks	2,000	3 047,50	6 095,00
VV		2" nová položka výkazu výměr			2,000		

5	K	NPOLD8-02	Elektroměr pro řízení výkonu nabíjecích stanic včetně proudových transformátorů - !!! Bude řešeno samostatnou dodávkou !!!	ks	1,000	0,00	0,00
VV		1" Bude řešeno samostatnou dodávkou			1,000		

D D9 Rozvaděč Rgastro

-1 665,55

6	K	Pol424	Hlavní vypínač, 3pól, In=100A	ks	-1,000	4 092,40	-4 092,40
VV		-1" Zrušená položka výkazu výměr			-1,000		

7	K	NPOLD9-01	Hlavní vypínač, 3pól, In=80A	ks	1,000	2 426,85	2 426,85
VV		1" nová položka výkazu výměr			1,000		

D D14 Elektroměrové rozvaděče

30 962,69

8	K	Pol485	Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, pozice pro čtyřkvadrantní dvoutarifní elektroměr, samostatná pozice pro HDO, hlavní jistič 3x200 A, vypínač na výstupu měřené části	ks	-1,000	79 585,00	-79 585,00
VV		-1" Zrušená položka výkazu výměr			-1,000		

9	K	Pol487	Nožové pojistky 315A gG	ks	-3,000	275,00	-825,00
VV		-3" Zrušená položka výkazu výměr			-3,000		

10	K	NPOLD14-01	Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, pozice pro čtyřkvadrantní dvoutarifní elektroměr, samostatná pozice pro HDO, hlavní jistič 3x100 A, vypínač na výstupu měřené části	ks	1,000	83 271,50	83 271,50
VV		1" nová položka výkazu výměr			1,000		

11	K	NPOLD14-02	Nožové pojistky 224A gG	ks	3,000	292,22	876,66
VV		3" nová položka výkazu výměr			3,000		

12	K	Pol382	Odpčet CYKY 4x185	m	-35,000	2 668,70	-93 404,50
VV		35" položka výkazu výměr			35,000		

12	K	Pol382	Nahrazení CYKY 4x185 kabelem AYKY 3x240+120	m	79,000	495,50	39 144,50
VV		35 + 44" doplněná položka výkazu výměr			44,000		

13	K	NPOLD14-03	CYKY 4x 50	m	95,000	756,13	71 832,35
VV		95" nová položka výkazu výměr			95,000		

14	K	Pol368	CYKY-J 3x1,5	m	183,000	16,10	2 946,30
VV		183" doplněná položka výkazu výměr			183,000		

15	K	NPOLD14-04	Chránička DN 63	m	140,000	29,79	4 170,60
VV		140" nová položka výkazu výměr			140,000		

16	K	NPOLD14-05	Chránička DN 100	m	44,000	57,62	2 535,28
VV		44" nová položka výkazu výměr			44,000		

D D16 Telefonní a datové rozvody

4 294,30

17	K	NPOLD16-01	TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	40,000	44,39	1 775,60
----	---	------------	-------------------	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		40" nová položka výkazu výměr			40,000		
18	K	NPOLD16-02	Mikrotrubička HDPE 12/10mm - rezerva pro optiku	m	40,000	9,78	391,20
VV		40" nová položka výkazu výměr			40,000		
19	K	NPOLD16-03	Spojka kabelová	ks	1,000	2 127,50	2 127,50
VV		1" nová položka výkazu výměr			1,000		
D		D26	Ostatní	30 737,50			
20	K	Pol580	Montáž silnoproudé elektroinstalace	kpl	1,000	18 170,00	18 170,00
21	K	Pol584	Montáž slaboproudých rozvodů	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00
22	K	Pol588	Přesun materiálu	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
23	K	Pol589	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 092,50	1 092,50
24	K	Pol590	Stavební přípomoce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV	130 406,07			
D		1	Zemní práce	130 406,07			
25	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	73,689	461,00	33 970,63
VV		0,6*0,7*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)			73,689		
26	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	42,108	57,70	2 429,63
VV		0,6*0,4*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)" deponovaná zemina na zpětý zásyp			42,108		
27	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,689	49,80	3 669,71
VV		0,6*0,4*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)" deponovaná zemina na zpětý zásyp			42,108		
VV		0,6*0,3*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)" zemina na skládku			31,581		
VV		Součet			73,689		
28	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,581	285,00	9 000,59
VV		0,6*0,3*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)" zemina na skládku			31,581		
29	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	315,810	23,70	7 484,70
30	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	56,846	365,00	20 748,79
VV		31,581*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			56,846		
31	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,108	148,00	6 231,98
VV		0,6*0,4*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)			42,108		
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,581	235,00	7 421,54
VV		0,6*0,3*(53,6+53,6+1,75+49,2+7,5+9,8)			31,581		
33	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	63,162	550,00	34 739,10
VV		31,581*2 'Přepočtené koeficientem množství			63,162		
34	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	250,500	18,80	4 709,40
VV		53,3+49,2+135+7,5+5,5			250,500		